CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –CRIS.
Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã.

EDITAL Nº 01/2025 – CONCURSO PÚBLICO.

MÉDICO - PSF.

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 01/2026.

1

O CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS, torna público o Edital
Complementar 01 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, A
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E
ALTERA DATA DO CRONOGRAMA.

I. As Inscrições Deferidas e Indeferidas encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. Nenhum candidato solicitou Condições Especiais para realização das provas.

III. Eventual recurso sobre o Indeferimento da Inscrição ou da Solicitação de Condições
Especiais para realização das provas poderá ser interposto nos dias 24 e 25/01/2026, nos
termos do item VI, do EDITAL N.º 01.2025 - CONCURSO PÚBLICO.

IV. O ANEXO III – CRONOGRAMA passa vigorar com a seguinte alteração:

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E
DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

23/01/2026.

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E
DAS CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS.

24 e 25/01/2026.

Tupã, (SP), 23 de janeiro de 2026.

KLEBER LOPES DE SOUSA.
Presidente do Conselho Diretor do CRIS.